
2024 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

CFSでのトラック予約システム導入について 
 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、株式会社宇徳 東京フレートセンター（TFC）および日東物流株式会社 神戸・大阪地区 

におきまして、CFS でのトラック予約システム導入の案内がありましたので、以下の通り 

お知らせいたします。詳細につきましては、各 CFS へ直接お問い合わせいただきますようお願い 

いたします。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

関東 

 

●対 象 倉 庫 ：株式会社 宇徳 東京フレートセンター(TFC) 

●導入開始予定日 ：2024年 4月 15日 納品・引取り分より 

 

 

関西 

 

●対 象 倉 庫  : 日東物流 株式会社 

【神戸地区】  

ポートアイランド物流センター 神戸六甲Ｃ－４ＣＦＳ倉庫  

【大阪地区】  

大阪総合物流センター 南港Ｒ物流センター 

●導入開始予定日 ：2024年 4月 1日より 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、各 CFSまでお問い合わせ下さい。 

セイノーロジックス株式会社 カスタマーサービス TEL: 050-5784-5700 

以上 


